РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  26.06. 2020 г.                                                                                            №   345
   п. Дубровка

Об  утверждениии   «Программы  комплексного
развития транспортной  инфраструктуры
Дубровского муниципального района
Брянской области на период  до 2030 года».
В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением  Правительства  РФ от 25 декабря 2015 года №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»  и  в целях обеспечения устойчивого и эффективного развития транспортной инфраструктуры  Дубровского  муниципального района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить «Программу  комплексного развития транспортной  инфраструктуры  Дубровского муниципального района  Брянской области на период до 2030 года»  согласно приложению.
       2.  Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте  Дубровского муниципального района Брянской области  в сети интернет.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Самохина.
4.   Постановление   вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.
Глава администрации
Дубровского района                                                                          И.А. Шевелёв

Начальник юридического отдела

________________Н.Ю. Осипова
________________

Заместитель главы администрации  по

городскому и жилищно-коммунальному хозяйству
________________И.В. Самохин
________________